
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение  
Свердловской области   
«Ирбитский мотоциклетный техникум»  
(ГАПОУ СО «ИМТ») 

П Р И К А З  

29 января 2025 г.  №  36 – од 
 
г. Ирбит 
 
Об утверждении расписания   
консультаций и защиты портфолио  
выпускников группы № 313 очной формы  
обучения, специальности 23.02.01.  
Организация перевозок и управление на  
транспорте (по видам) в 2025 году 
   

Для организации Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года специальности 
23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  студентов 4 курса ГАПОУ СО 
«ИМТ» очной формы обучения группы № 313 в соответствии с нормативными локальными актами: 
- Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025 году (утверждено приказом   
директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 469 -од от 02 ноября 2024 г.)   
- Положение о выпускной квалификационной работе студентов специальнос ти 23.02.01. Организация 
перевозок и управление на транспорте (по видам) утверждено приказом директора № 469 -од от 02 ноября 
2024 г..); 
-  Программой Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года специальности 23.02.01. 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  (утверждено приказом № 469-од от 27 ноября 
2024 г.)  
- Положением о портфолио достижений  выпускников автономного учреждения ГАПОУ СО «ИМТ» 
(утверждено приказом   директора ГАПОУ СО «ИМТ»   № 456-од от 27 октября 2023 г)  
для формирования  интегральной оценки общих  компетенций по результатам неформального обучения. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить  график      цикла групповых и индивидуальных  консультаций  для студентов группы № 313 
консультантом по подготовке портфолио достижений преподавателем  ГАПОУ  СО «ИМТ»  Прокопьеву 
Евгению Сергеевичу  из расчета: 
- 1 час на проведение групповой консультации по представлению портфолио; 
- 2 часа  - индивидуальное консультирование по подготовке портфолио достижений: 

 
График групповых и индивидуальных консультации 
по подготовке  портфолио достижений группа №  313 

 
Дата консультации Время Аудитория Консультант 

Групповая консультация 
01 апреля 2025  г.  17.00-17.45  (1 час) Кабинет № 17 Прокопьев Е.С. 

Индивидуальные консультации 
Дата  Время № п/п  Ф.И.О. студентов Аудитори

я 
Консультан

т 
08 апреля 
2025 г. 

16.00 –
16.20 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 

Бердюгин Ярослав Олегович 
Бирюков Артем Тимофеевич 
Бобров Кирилл Витальевич 
Брянцев Ярослав Вячеславович 
Бурнатов Сергей Алексеевич  
 

Каб. № 17 Прокопьев 
Е.С. 

 

16.20.-
16.40 

 

6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
 

Ваганов Матвей Алексеевич  
Вишняков Данил Владимирович 
Вяткина Виктория Сергеевна 
Добросердов Дмитрий Михайлович 
Егоров Егор Яковлевич 
 



16.40-
17.00 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

 

Зырянов Александр Сергеевич 
Коршунов Никита Сергеевич  
Обросов Богдан Юрьевич  
Поротников Никита Сергеевич  
Тарабаев Илья Алексеевич 

17.00-
17.30 

16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Фролова Ярославна Владимировна 
Холкин Никита Александрович 
Худорожков Денис  Евгеньевич 
Швидкий Глеб Евгеньевич 
Шутов Станислав Валерьевич 

 
Итого 3 часа 

 

2. Утвердить  график  защиты  портфолио достижений студентами группы № 313 на  заседаниях 
общественной экспер тной комиссии: 

График защиты  портфолио достижений группа № 313  
 

     
Дата Время № п/п  Ф.И.О. студента Аудитор

ия 
22.04. 2025г. 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.45 –15.00 1. Бердюгин Ярослав Олегович Каб. № 
17 15.00-15.15 2. Бирюков Артем Тимофеевич 

15.15-15.30 3. Бобров Кирилл Витальевич 

15.30-15.45 4. Брянцев Ярослав Вячеславович  
15.45-16.00 5. Бурнатов Сергей Алексеевич  

16.00-16.15 6. Ваганов Матвей Алексеевич  
16.15 –16.30 7. Вишняков Данил Владимирович 

16.30-16.45 8. Вяткина Виктория Сергеевна 
17.00-17.15 9. Добросердов Дмитрий Михайлович 
17.15-17.30 10. Егоров Егор Яковлевич 

23.04.2025 г 
 
 

14.45 –15.00 1 Зырянов Александр Сергеевич 
15.00-15.15 2 Коршунов Никита Сергеевич  

15.15-15.30 3 Обросов Богдан Юрьевич  

15.30-15.45 4 Поротников Никита Сергеевич  

15.45-16.00 5 Тарабаев Илья Алексеевич 

16.00-16.15 6 Фролова Ярославна Владимировна 

16.15 –16.30 7 Холкин Никита Александрович 

16.30-16.45 8 Худорожков Денис  Евгеньевич  

17.00-17.15 9 Швидкий Глеб Евгеньевич 

17.15-17.30 10 Шутов Станислав Валерьевич 

 
3.   Руководителю укрупненной группы специальностей 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта 
Н.В.Сидоровой   
- ознакомить в феврале месяце на  информационно-методической учебе в группах очной формы обучения под 
подпись студентов с графиком  проведения защиты портфолио достижений.  
- разместить настоящий приказ на информационном стенде «Выпускник 2025».  
4. Куратору группы Е.В. Ягорь подготовить к защите портфолио характеристику на каждого выпускника, с 
дальнейшим вложением в личное дело студента. 
5. Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой разместить настоящий приказ  на сайте 
ГАПОУ СО « ИМТ».  
6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя укрупненной группы специальностей 23.00.00 
Техника и технологии наземного транспорта Н.В. Сидорову. 
 
 

Директор  ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                        С.А. Катцина 
 

Проект приказа подготовлен заместителем  директора по УМР Е.С. Прокопьевым. 
Копии приказа вручены:  заместителю  директора по УМР Е.С. Прокопьеву, руководителю УГС Н.В. Сидоровой, С.А. Стародубцевой 

 
С приказом ознакомлены       Н.В.Сидорова, Е.В. Ягорь,  О.Г.Кайгородова  


		2025-01-30T09:13:31+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




